
Centar za pružanje usluga u zajednici Klasje Osijek 

Osijek, Ružina 32; tel: 031/372-877, tel./fax: 031/373-688 

IBAN: HR3223900011100015088  OIB: 13771936999 MB:030007616 

e-mail: klasjeos@gmail.com web: www.klasje.hr  

 

1 
 

KLASA: 112-01/24-01/8 
URBROJ: 2158-101-01-24-1 
Osijek, 18.4.2024. 
 
Temeljem članka 259. st.1. Zakona o socijalnoj skrbi (NN br. 18/22, 46/22, 71/23), Članka 24. 
Temeljnog kolektivnog ugovora za službenike i namještenike u javnim službama (NN br. 56/22), 
Članka 16. st. 1. i 2. Kolektivnog ugovora za djelatnost socijalne skrbi (NN br. 61/18), Članka 26. 
Statuta Centra za pružanje usluga u zajednici Klasje Osijek ravnatelj Centra donosi  

ODLUKU  
O djelomičnom poništenju javnog natječaja 

 
1. Djelomično se poništava javni natječaj objavljen 12.4.2024. godine u Narodnim novinama 

broj:44/2024, Hrvatskom zavodu za zapošljavanje i web stranici www.klasje.hr i to u 
dijelu:  
Prijam na rad na određeno vrijeme do godinu dana  - pripravnik/pripravnica: 

      4.Stručni radnik u sustavu socijalne zaštite 2 – psiholog-1 izvršitelj/ica-    
         PRIPRAVNIK  
 
2. Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objaviti će se u Narodnim novinama i web 

stranici www.klasje.hr. 
3. Protiv ove Odluke nije dopušteno podnošenje pravnih lijekova. 

 
 

RAVNATELJ: 
Vedran Škugor, mag.paed. i mag.hist. 

 
______________________________________________________________________________ 
Temeljem članka 259. st.1. Zakona o socijalnoj skrbi (NN br. 18/22, 46/22, 71/23), Članka 24. 
Temeljnog kolektivnog ugovora za službenike i namještenike u javnim službama (NN br. 56/22), 
Članka 16. st. 1. i 2. Kolektivnog ugovora za djelatnost socijalne skrbi (NN br. 61/18), Članka 26. 
Statuta Centra za pružanje usluga u zajednici Klasje Osijek te Suglasnosti Ministarstva rada, 
mirovinskoga sustava i socijalne politike Odluke Klasa:132-03/24-01/01, Urbroj:524-08-01-02/1-
24-2 od 6.2.2024., ravnatelj Centra donosi  
 

JAVNI NATJEČAJ 
 

1. Stručni radnik u sustavu socijalne zaštite 2 – edukacijski rehabilitator- 1 
IZVRŠITELJ/ICA-pripravnik 

Uvjeti: 



Centar za pružanje usluga u zajednici Klasje Osijek 

Osijek, Ružina 32; tel: 031/372-877, tel./fax: 031/373-688 

IBAN: HR3223900011100015088  OIB: 13771936999 MB:030007616 

e-mail: klasjeos@gmail.com web: www.klasje.hr  

 

2 
 

završen preddiplomski i diplomski sveučilišni studij edukacijske rehabilitacije ili integrirani 
preddiplomski i diplomski sveučilišni studij edukacijske rehabilitacije u Republici Hrvatskoj ili 
mu je priznata inozemna stručna kvalifikacija za obavljanje regulirane profesije – edukacijski 
rehabilitator u skladu s propisima kojima se regulira edukacijsko-rehabilitacijska djelatnost i 
odobrenje za rad nadležne komore 
 
Posebni uvjeti: 

- u odnosu na koju ne postoji zapreka iz članka 261. stavka 1. Zakona o socijalnoj skrbi 
- poznavanje rada na računalu 
- položen vozački ispit B-kategorije 

 

Uz prijavu kandidati su obvezani priložiti: 

- vlastoručno potpisanu zamolbu s numeriranim popisom priložene dokumentacije, 
- vlastoručno potpisan životopis, 
- presliku domovnice, 
- presliku rodnoga lista, 
- presliku dokumenta o završenom obrazovanju, 
- presliku vozačke dozvole 
- izjava o poznavanju rada na računalu ili uvjerenje o osposobljenosti za rad na računalu 
- potvrdu HZMO-a o radnom stažu, ne stariju od dana objave natječaja,  
- uvjerenje da se protiv kandidata ne vodi kazneni postupak, ne starije od 6 mjeseci. 
 

Mjesto rada: OSIJEK, OSJEČKO-BARANJSKA ŽUPANIJA 
Broj traženih radnika:1 
Radno vrijeme: 40 sati tjedno 
Način rada: 1 smjena,  
Smještaj: Nema smještaja 
Naknada za prijevoz: U cijelosti 
Natječaj vrijedi: 8 dana od dana objave natječaja u Narodnim novinama 
 
Ostale informacije, opis poslova:  

- rad s djecom bez odgovarajuće roditeljske skrbi, sukladno Pravilniku o unutarnjem ustroju 
i sistematizaciji radnih mjesta 
 

Kandidat koji ostvaruje prednost pri zapošljavanju temeljem posebnih propisa, dužan je u prijavi 
na natječaj pozvati se na to pravo, odnosno uz prijavu priložiti svu propisanu dokumentaciju prema 
posebnom zakonu te ima prednost u odnosu na ostale kandidate, samo pod jednakim uvjetima. 
Kandidat koji se u prijavi na natječaj poziva na pravo prednosti prilikom zapošljavanja u skladu s 
člankom 102. Zakona o hrvatskim braniteljima iz Domovinskog rata i članova njihovih obitelji 



Centar za pružanje usluga u zajednici Klasje Osijek 

Osijek, Ružina 32; tel: 031/372-877, tel./fax: 031/373-688 

IBAN: HR3223900011100015088  OIB: 13771936999 MB:030007616 

e-mail: klasjeos@gmail.com web: www.klasje.hr  

 

3 
 

(N.N. br. 121/17) uz prijavu na javni natječaj dužan je, osim dokaza o ispunjavanju traženih uvjeta, 
priložiti i dokaze propisane člankom 102. stavkom 1. Zakona o hrvatskim braniteljima iz 
Domovinskog rata i članovima njihovih obitelji, a koji su objavljeni na web stranici Ministarstva 
hrvatskih branitelja:  
https://branitelji.gov.hr/UserDocsImages/NG/12%20Prosinac/Zapo%C5%A1ljavanje/popis%20d
okaza%20za%20ostvarivanje%20prava%20prednosti%20pri%20zapo%C5%A1ljavanju.pdf  
 
Na natječaj se mogu javiti osobe oba spola.  
Nepotpune, nepotpisane te nepravovremene prijave neće se razmatrati.  
Poslodavac zadržava pravo provođenja testiranja samostalno ili u ovlaštenoj ustanovi (pismeno 
i/ili usmeno – intervju) za sve kandidate koji ispunjavaju uvjete natječaja. O načinu, pravnim i 
drugim izvorima iz kojih će se testiranje provesti, kao i o vremenu istog, kandidati će biti 
obaviješteni putem mrežne stranice Centra za pružanje usluga u zajednici Klasje (www.klasje.hr). 
Kandidat koji ne pristupi testiranju smatra se da je povukao prijavu i više se ne smatra kandidatom 
prijavljenim na javni natječaj.  
 
Poziv kandidatima za razgovor i moguće testiranje, bit će objavljeni na internetskoj stranici Centra: 
www.klasje.hr.  
 
Dostavljena dokumentacija neće se vraćati. 
Odluka o odabranom kandidatu bit će objavljena na mrežnoj stranici CPUZ Klasje.  
Prijave kandidata podnose se: 
Centar za pružanje usluga u zajednici Klasje Osijek, Ružina 32, 31000 Osijek, u zatvorenoj 
omotnici s naznakom „Za zasnivanje radnog odnosa  – Stručni radnik u sustavu socijalne 
zaštite 2 – edukacijski rehabilitator- pripravnik – ne otvarati“ 
 
 

RAVNATELJ: 
Vedran Škugor, mag.paed. i mag.hist. 


